1
2
Değerli Daxom Kullanıcısı,
Cihazın fonksiyonunu doğru olarak yerine getirmesi ve güvenliğiniz için cihazın
montaj ve kullanımı esnasında kullanma kılavuzunda belirtilen talimatlara uyunuz.
Yetkisiz olarak montaj veya bakım yapılması halinde, cihaz garanti kapsamından
çıkacaktır. Buna ek olarak üründe meydana gelebilecek bir bozukluk veya kazadan
firmamız sorumlu olmayacaktır.

 Şofbenin Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından belirtilen kullanım ömrü 10 yıldır.
 Su sıcaklığını ihtiyacınıza göre soğuk su ile ılıştırmaya gerek kalmayacak
dereceye ayarlamanız tasarruf sağlar.
 Suyu bilinçli kullanın. Bilinçli su kullanımı tasarrufu artırır.
Teknik Özellikler
Model
Güç
(kW)
Boyutlar
Y*G*D (mm)
Ağırlık
(Kg)
Δt=25 oC Sıcak
Su Miktarı (l/dk)
3~380 V 50 Hz
UKDAX-10KST 10
410*270*106
5,4 5,8
UKDAX-12KST 12 5,4 6,9
UKDAX-16KST 16 6,7 9,2
UKDAX-18KST 18 8,2 10,4
UKDAX-20KST 20 8,2 11,5
UKDAX-24KST 24 8,2 13,8
1~220 V 50 Hz
UKDAX-10KSM 10
410*270*106
5,4 5,8
UKDAX-12KSM 12 5,4 6,9
UKDAX-16KSM 16 6,7 9,2
2. TASARRUFLU KULLANIM İÇİN ÖNERİLER
3. TEKNİK BİLGİLER
4
Genel Teknik Özellikler